Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016г. 	                    			     			        	                  № 801
пос. Приамурский

О заключении концессионного соглашения в  отношении систем централизованного теплоснабжения и объектов таких систем коммунальной инфраструктуры, являющихся собственностью муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в  отношении систем централизованного теплоснабжения и объектов таких систем коммунальной инфраструктуры, являющихся собственностью муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области, включающую в том числе условия концессионного соглашения, критерии конкурса и параметры критериев конкурса,  согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Установить вид конкурса: открытый конкурс.
3.  Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении в  отношении систем централизованного теплоснабжения и объектов таких систем коммунальной инфраструктуры, являющихся собственностью муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области (далее – конкурсная комиссия).
3.1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.2. Утвердить положение о конкурсной комиссии, согласно  приложению № 3  к настоящему постановлению.
4. Конкурсной комиссии  в срок не менее чем за тридцать рабочих дней до дня истечения срока предоставления заявок на участие в конкурсе опубликовать, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте организатора торгов (Концедента)  www.priamgorpos.eao.ru,   сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении систем коммунальной инфраструктуры, предназначенных для передачи и распределения тепловой энергии муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и  на официальном сайте организатора торгов  www.priamgorpos.eao.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации
городского поселения                                                                                 С. В. Глущенко

Готовил: ведущий
юрисконсульт администрации                                                                     А. В. Мариняк
(по согласованию)

Согласовано:
Заместитель главы администрации                                                                А. В. Костял

Заместитель главы администрации                                                             Н. Ш. Жилина

Ведущий юрисконсульт администрации                                                        Ю. В. Зотов

Главный специалист-эксперт
администрации                                                                                         Е. В. Плотникова

Главный специалист-эксперт
администрации                                                                                         Е. В. Прокопьева

3